
UCHWAŁA NR BRM.0007.102.2022 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Produkcyjnej 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 503, 1846, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.127.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ul. Produkcyjnej 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w dwóch etapach.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Granica obszaru objętego uchwałą wraz z granicą poszczególnych etapów przedstawione zostały 
w załączniku do uchwały.”, 

c) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Uchwalenie poszczególnych etapów może nastąpić odrębnie, oddzielnymi uchwałami Rady Miejskiej 
w Olecku.”; 

2) załączniki nr 1 i 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: C6F6508B-5E41-4BAE-B85D-CF72AFA4E2D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr BRM.0007.102.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Id: C6F6508B-5E41-4BAE-B85D-CF72AFA4E2D5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr BRM.0007.102.2022 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Id: C6F6508B-5E41-4BAE-B85D-CF72AFA4E2D5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-28T00:00:00+0100
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




